



BIOLAVEN ORGANIC Zestaw do włosów tonik + peeling do skóry głowy + maska do włosów

Cena: 55,37 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml + 50 ml
Producent	SYLVECO
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

BIOLAVEN Tonik do włosów i skóry głowy 150 ml

Naturalny preparat do włosów na bazie organicznego octu z czerwonych winogron. Stosowany na całej długości wygładza włosy, nadaje im blask oraz sprawia, że stają się one miękkie i odbite u nasady. Produkt może być stosowany jako delikatny preparat złuszczący do skóry głowy (peeling kwasowy). Ocet pomaga usunąć martwe komórki naskórka, pomaga regulować gruczoły łojowe i wspomaga walkę z nadmiernym rogowaceniem. Tonik sprawia, że przywrócona zostaje równowaga skalpu, zapewniony zostaje wzrost zdrowych, mocnych i lśniących włosów.

BIOLAVEN Peeling do skóry głowy 155 g

Odświeżający, cukrowy peeling do skóry głowy, zawierający ksylitol, zmielone pestki winogron i kwas salicylowy. Preparat w delikatny sposób złuszcza i skutecznie oczyszcza włosy, redukując przy tym nadmiar sebum. Peeling odżywia i stymuluje cebulki włosów do szybszego wzrostu. Zawarte w preparacie oleje z pestek winogron, laurowy i rycynowy oraz oliwa z oliwek zapewniają dodatkowe odżywienie i wygładzenie włosów. Regularne stosowanie produktu zapewnia poprawienie kondycji skóry głowy i w efekcie lepszy stan włosów. Peeling nadaje się idealnie do pielęgnacji każdego rodzaju skóry głowy, szczególnie tłustej z łupieżem.

BIOLAVEN Maska do włosów 250 ml

Emolientowa-humektanowa maska winogronowa do włosów, zawierająca olej z pestek winogron, skwalan i masło Avocado, składniki aktywne o silnym działaniu wygładzającym i przywracającym połysk. Maska zawiera ekstrakt ze skórki winogron, bogaty w polifenole, gliceryna, panthenol i kwas mlekowy, wykazujące optymalne nawilżenie, dzięki czemu włosy są miękkie i odpowiednio dociążone. Roślinne analogi silikonów (Isoamyl Laurate, Isoamyl Cocoate) tworząc na powierzchni włosów ochronną powłokę, chroniąc je przed utratą wilgoci i uszkodzeniami mechanicznymi. Olejek eteryczny z lawendy, symbol Prowansji, pozostawia na włosach świeży, delikatny



zapach. Maska sprawdza się doskonale w przypadku włosów średnio i wysokoporowatych.